
UCHWAŁA NR LXXXVIII/2176/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terytorium Gminy Miejskiej Kraków

na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terytorium Gminy Miejskiej Kraków na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 
31 grudnia 2018 r. stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfa obowiązuje od dnia 1 stycznia 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 3E573E08-4B80-461E-A1D6-0CA3F5F1C872. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXXXVIII/2176/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 2017 r.

TARYFA
DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO
ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW W GMINIE MIEJSKIEJ KRAKÓW

od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie Wartość netto Wartość brutto*)

1. Cena za 1 m3 dostarczanej wody
dla wszystkich Odbiorców 3,90 zł 4,21 zł

2. Cena za 1 m3 odebranych ścieków
dla wszystkich Dostawców 5,50 zł 5,94 zł

3. Stawka opłaty abonamentowej;
- dla 30-dniowego okresu rozliczeniowego,
- dla 60-dniowego okresu rozliczeniowego,
- dla 90-dniowego okresu rozliczeniowego,
- dla 60-dniowego rozliczenia wynikającego z
przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia
wody
- dla 90-dniowego rozliczenia wynikającego z
przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia
wody

4,70 zł
4,70 zł
4,70 zł

1,89zł

 1,89 zł

5,08 zł
5,08 zł
5,08 zł

2,04 zł

 2,04 zł

4. Stawka opłaty za każdy procent przekroczenia 
wartości dopuszczalnej wskaźnika 
zanieczyszczania ścieków przemysłowych 
wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych

0,028 zł 0,030 zł

5. Stawka opłaty za przyłączenie do urządzenia 
wodociągowego będącego w posiadaniu 
przedsiębiorstwa, wynikająca z kosztów 
przeprowadzenia prób technicznych przyłącza 
wybudowanego przez  Odbiorcę Usług     **)

229,00 zł 247,32 zł

6. Stawka opłaty za przyłączenie do urządzenia 
kanalizacyjnego będącego w posiadaniu 
przedsiębiorstwa, wynikająca z kosztów 
przeprowadzenia prób technicznych przyłącza 
wybudowanego przez Odbiorcę Usług   **)

217,00 zł 234,36 zł

*) w tym VAT 8%
**) zgodnie z § 5 pkt 7 Rozporządzenie Ministra Budownictwa (tekst jednolity Dz.U. z 2017 pozycja 1701)
w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Id: 3E573E08-4B80-461E-A1D6-0CA3F5F1C872. Podpisany Strona 1




